
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo režim zadávacího řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
a podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek zadavatele, zadávané v certifikovaném elektronickém 
nástroji podle § 213 ZZVZ pod názvem 

Odlehčovací služba Sociální služby SOVY o.p.s. - pořízení výtahu 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) Zákona: 

Město Český Krumlov 
se sídlem:  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
zastoupená: Mgr. Dalibor Carda, starosta města 
IČO:   00245836 

(dále jen „zadavatel“), 

Zastoupení podle § 43 Zákona:     

Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o 
Se sídlem:  Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice 
Office:   Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk 
zastoupená:  Ing.Tomáš Rýc, jednatel 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 69943 
IČO:    05931614 
DIČ:    CZ05931614 

Zpracovatel: Jakub Rýc, vypracování textové části zadávací dokumentace 

(dále jen ,,administrátor“). 

ZADAVATEL OZNAMUJE VÝBĚR DODAVATELE 

ve výše uvedené veřejné zakázce, v souladu s ustanovením § 123 na základě rozhodnutí o výběru dodava-
tele. 

Seznam přijatých nabídek: 

Pořadí Název organizace Adresa IČO 

Hodnotící 
kritérium 

Nabídková cena 
bez DPH 

1. OTIS a.s. J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 42324254 799.000,- 
2. Schindler CZ, a.s. Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 27127010 820.000,- 

Hodnocení nabídek: 

 Zadavatel zastoupený odpovědnými osobami (dále jen „komise“) při hodnocení nabídek postupoval v 

souladu s ust. § 119 odst. 1 Zákona a způsobem určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na 

základě kritéria ekonomická výhodnost nabídky. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel 

stanovil tato dílčí hodnotící kritéria: 

Název dílčího hodnotícího kritéria                  váha 
 Nabídková cena bez DPH          100 % 



 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

Pořadí Název organizace Adresa IČO Hodnocení 
1. OTIS a.s. J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 42324254 100 % 
2. Schindler CZ, a.s. Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 

5 
27127010 97,4 % 

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník: 

 OTIS a.s., IČO: 42324254 

Odůvodnění:  

     Účastník odpovědí na písemnou výzvu k objasnění nabídky doručenou komisi dne 17.2.2022 potvrdil, 

že není schopen splnit předmět plnění v minimálních požadavcích, které byly stanoveny v příloze č. 8 výzvy 

k podání nabídek uveřejněné na profilu zadavatele dne 21.1.2022 (dále jen „výzva k podání nabídky“). 

V takovémto případě je nabídka účastníka neporovnatelná, jelikož účastník nabídl výrobek předmětu 

plnění v nižších výměrách a kvalitách oproti minimálním požadavkům stanovených zadavatelem v příloze 

č. 8 výzvy k podání nabídky. 

 Z výše uvedeného důvodu zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm b) Zákona, o vyloučení 

účastníka z veřejné zakázky. 

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK 

 Nabídka účastníka Schindler CZ, a.s., IČO: 27127010, s celkovým hodnocením 97,4 % je po vyloučení 

účastníka OTIS a.s., IČO: 42324254, nabídkou s nejvyšším procentním hodnocením a je tedy ekonomicky 

nejvýhodnější. 

ROZHODNUTÍ 

Rada města Český Krumlov na základě návrhu komise rozhodla o výběru dodavatele na svém zasedání 

konaném dne 7. března 2022 usnesením č. 0090/RM6/2022. 

V Českém Krumlově dne 8. 3. 2022. 

…................................... 
Mgr. Dalibor Carda 
starosta města 


		2022-03-08T11:14:32+0100
	Mgr. Dalibor Carda 9c4198f5df31ca42fee5e03ef3890e6e375bf418




